INDICAÇÃO Nº 0240/99

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador Pedro Lucas Rodrigues

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a construção de rede pluvial na rua Alfredo Borges, entre as ruas Ataualpa Dias Maciel e João da Rocha Filgueira.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 1999

PEDRO LUCAS RODRIGUES

Vereador